CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 004/2026.
PROCESSO: 200.099950/2026
DFD:030/2025
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de fevereiro
de 2026.
TEMPO DE CONTRATAÇÃO: 1 ANO(12 MESES)

CONTRATADO:  CAIO  PERONA  TECNOLOGIA  LTDA
(CNPJ: 57.027.539/0001-51).
Valor total : R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).

Pelotas, 12 de fevereiro de 2026.

CRISTIANE GREQUI CARDOSO
Procuradora-Geral do Município